UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PTDTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 20 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 201

Từ ngày 20/01/2025 đến 26/01/2025

Thứ Hai 20/01/2025

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Thực hiện chương trình tuần 20 và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn:

CBQL, GV, NV;

- GVBM tăng cường ôn luyện học sinh giỏi chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Cô Thu

Anh, Thầy Tuấn;

- Thầy Hoàng: Dự Hội nghị Sơ kết học kì I và triển khai nhiệm vụ học kì II

năm học 2024-2025 của Giáo dục Trung học theo Giấy mời số 156/GM-SGDĐT

ngày 15/01/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Sóc Trăng tại TT VHHN Toàn Thịnh;

- Thầy Thế, Cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 21/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- GVBM tăng cường ôn luyện học sinh giỏi chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Cô Thu

Anh, Thầy Tuấn;

- Thầy Thế tham gia họp Hội đồng bộ môn lúc 13h30 theo Giấy mời số

171/GM-SGDĐT ngày 16/01/2025 của Sở GDĐT;

- Thầy Hoàng, cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư 22/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Họp lệ Chi ủy 08h00 ngày 22/01/2025; Họp lệ Chi bộ lúc 14h00 cùng

ngày;

- 15h30: Báo cáo chuyên đề cấp trường: Tổ Khoa học Xã hội – Ngữ văn –

Khmer;

- GVBM tăng cường ôn luyện học sinh giỏi chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Cô Thu

Anh, Thầy Tuấn;

1
Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ

trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

- Thầy Thế và cô Tuyền: Báo cáo kết quả chấm SKKN tại trường THCS Mỹ

Xuyên;

- Thầy Hoàng làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm 23/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- GVBM tăng cường ôn luyện học sinh giỏi chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Cô Thu

Anh, Thầy Tuấn;

- Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 24/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- GVBM tăng cường ôn luyện học sinh giỏi chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Cô Thu

Anh, Thầy Tuấn;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan;

Thứ Bảy 25/01/2025

Nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ đến ngày hết ngày 02/02/2025: CBQL, GV, NV.

Chủ nhật 26/01/2025

Nghỉ tết Nguyên đán Ất Tỵ đến ngày hết ngày 02/02/2025: CBQL, GV, NV.